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eiendomsskatten nødvendig for å opp-
rettholde og styrke et godt tjenestetil-
bud til innbyggerne.  
 

Det er markedsverdien som skal leg-
ges til grunn når eiendomsskatten reg-
nes ut. Denne vil riktignok være nøk-
ternt vurdert når man bruker skatteeta-
tens tall. Satsen settes til 2 promille i 
hele perioden, og vi har satt bunnfra-
draget til 1 million kroner. Et rekkehus 
til 3,5 millioner kroner må dermed beta-
le om lag 416 kroner i måneden i eien-
domsskatt.  
 

Synes du fortsatt det er litt krøkkete å 
forstå? Eller klarer du ikke å overbevi-
se naboen? Da er det bare å ringe 
meg på 99713328. Jeg er klar til å for-
klare til alle som vil høre. Nå er det 
bare å stå på, folkens!  
Neste gang er det ordføreren som har 
innlegg i Ski Aktuelt.  

 
***** 

Bare spør! 
 

Tuva Moflag: 
 

V alget nærmer seg, og vi skal få 
de siste tvilerne ned fra gjerdet 

og inn i stemmelokalet. Med riktig 
stemmeseddel, selvfølgelig.  
 

Vi har et utrolig godt program, og vi 
kan være stolt og rakrygget når vi 
presenterer vår politikk til velgerne i 
Ski. Mange har gitt oss tilbakemel-
ding på at programmet er godt. Det 
er bare én ting noen er litt usikre på, 
og det er eiendomsskatten.  
 

Når du skal ta praten med naboen 
eller kollegaen din er det to ting som 
er hovedforklaringen på hvorfor vi 
mener eiendomsskatt er nødvendig. 
For det første har lånegjelden per 
innbygger nesten tredoblet seg på 10 
år. Fortsetter denne utviklingen kom-
mer vi til å få det svært tøft når renta 
etter hvert stiger. For det andre er 

Kjære medlem. 
 

Hanne Opdan 
 

V el overstått sommer. Jeg håper 
du har hatt en fin sommer der du 

har vært. Selv har jeg vært på hytta i 
fjellet og har hatt en 
fantastisk flott ferie. 
Gode og lange turer 
på fjellet. Den norske 
fjellheimen har mye 
vakkert å by på. Med 
fulladet batteri er jeg 
klar for høstens akti-
viteter for Ski Arbei-

derparti. Det er valgkampen som får 
første prioritet nå - vi må stå på for at vi 
igjen skal befeste ordførervervet i Ski. 
 

Vårt valgkamputvalg, med Morten i 
spissen, har gjort en strålende jobb 
med kartlegging av behov og organise-
ring av stand, aksjoner, husbesøk og 
medieutspill. Vi startet tidlig i år. Aldri 
før har vi hatt så mange aktiviteter, 
samtidig, rundt om i kommunen. Alle 
tettstedene i kommunen skal besøkes, 
flere ganger. Jeg er glad for å tilhøre et 
parti med alltid blide, hyggelig og imø-
tekommende folk. Vi er mange som 
deltar, og vi synes det er flott om enda 
flere kan være med på en eller flere 
aktiviteter. Du er velkommen med - 
kontakt  Morten, så setter han deg opp. 
 

Det blir en travel politisk høst. Første 
kommunestyremøte er den 2. septem-
ber.  Sakskartet er ikke fastsatt. Vi har 
så stor valgkampaktivitet at første 
medlemsmøte blir i oktober. Jeg opp-
fordrer alle, medlemmer spesielt, til å 
fremme saker vi kan ha til politisk dis-
kusjon.  
 

Så kamerater, det er nå det gjelder. Vi 
skal holde trøkket oppe og synes godt i 
valgkampen. Vel møtt til våre aktivite-
ter og til en politisk høst med mange 
muligheter. 
 

Beste hilsen Hanne 
 

***** 



 

Ski-Aktuelt kan også leses på http://ski.arbeiderparti.no/tekster/10407271 

SKI-AKTUELT 2015-3 2 

Kort og godt ... 

Olaf Nilsen: 
 

I  skrivende stund er det 22 dager 
igjen til kommunevalget, og spen-

ningen rundt hvem 
som skal lede utvik-
lingen i Ski de neste 4 
årene blir utløst.  
 

Arbeiderpartiet har 
kommet med et klart 
budskap: ”Vi ønsker at 
Ski igjen skal bli lan-
dets beste oppvekst-

kommune”. Samtidig har Ski Ap. gjort 
det klart at regjeringens skattepolitikk 
og overføringer til kommunene gjør det 
umulig å nå dette målet samtidig som 
det generelle velferdstilbudet sikres. 
Derfor ønsker vi at Ski, i likhet med et 
flertall av norske kommuner, innfører 
en moderat eiendomsskatt. - Så gjen-
står det å se hva velgerne vil være 
med på. 
 

Regjeringens opplegg for å redusere 
antall kommuner har vært sentralt i den 
riksdekkende valgkampen. Ønsket om 
store, ”robuste” kommuner repeteres 
stadig av kommunalminister Tore San-
ner. At innbyggerne generelt sett er 
mer fornøyd med tilbudet i mindre 
kommuner, legger han ikke så stor 
vekt på.  
Jeg kan ikke si meg uenig med dem 
som hevder at det her kan være en 
skjult agenda.  Store kommunale enhe-
ter vil være mer fristende for interna-
sjonale aktører som ønsker å berike 
seg på kommersialisering av kommu-
nale tjenester. Jeg håper at Arbeider-
partiet i Stortinget legger press på Re-
gjeringen for å få bedre innsyn i de 
pågående internasjonale forhandlinge-
ne, og at det sørges for at Norge ikke 
bindes opp av disse avtalene. 
 

Søndagsåpne butikker ønsker vi ikke i 
Ski. Forslaget fra Regjeringen og 
Venstres forslag om ”turistkommuner” 
må ikke realiseres. ”Friheten” til å 
handle på søndager må ikke gå foran 
tap av frihet for de tusener av enkelt-
personer og familier som mister frihe-
ten til å disponere søndagen til felles 
private aktiviteter. 
 

Godt Valg. Kort og godt. 

Dette skal vi vinne. 
 

Arvid Herland: 
 

S å er vi inne i en avgjørende fase i 
valgkampen. Mange har bestemt 

seg, men det er også 
mange som ikke har 
det, og som derfor 
trenger å få snakke 
med oss. De sist-
nevnte er kanskje de 
som ikke følger så 
mye med i det lokal-
politiske. Det er der-
for det er så viktig å 

få komme i "nærkontakt" med disse. 
Dette var i alle fall en konklusjon jeg 
trakk etter å ha gått rundt litt i gågata i 
Ski en solfylt formiddag nylig, sammen 
med Tuva og to andre som står på fylke-
stinglisten.  
 

Jeg registrerte at det mange ønsket, var 
at de rett og slett ønsket å møte og snak-
ke med de personene de eventuelt skulle 
velge inn. Med meg i bagasjen hadde jeg 
kortversjonen av vårt program, samt 
stemmeseddelen vår. Etter en 5-10 min 
samtale, hendte det faktisk flere ganger 
at noen gikk rett opp i Rådhuset og for-
håndsstemte.  
 

De som det var lettest å få i gang en 
samtale med, var eldre mennesker og 
personer med innvandrerbakgrunn. Det-
te var i alle fall en nyttig erfaring å gjøre 
for meg, og det er mange dager igjen til 
å gjøre lignende stunts.  
 

I og med at det er et lokalvalg og lokal-
politikere ikke får noe TV-tid av betyd-
ning de aller fleste steder, handler det 
om en ting. Hvordan drive best mulig 
valgkamp som gir resultater? Et av mø-
tene mine med folk forløp seg på denne 
måten: 
En middelaldrende mann kom gående 
mot meg, sannsynligvis fra et land i Nord
- Afrika. Spørsmålet mitt til han var om 
han skulle stemme ved årets kommune-
valg i Ski? Mannen snakket veldig godt 
norsk, og svaret var at han ikke var inter-
essert i politikk. Han ble stående, og mitt 
neste spørsmål var om han hadde hørt 
om Ski Arbeiderparti?  Da ble han med 
en gang mer nysgjerrig, og jeg fortalte 
om hvorfor den norske samfunnsmodel-
len hadde vært så vellykket i så mange 
år. Dette visste han faktisk en god del 
om. Det norske Arbeiderpartiet hadde 
gode politikere, var hans mening. Videre 
spurte jeg han litt om familien og hvor 
han bodde i Ski. Til slutt endte det med 
at han tok med seg valgprogrammet vårt 

og stemmeseddelen, og gikk rett opp i 
Rådhuset for å stemme.  
 

Dersom folk ikke er spesielt interesserte i 
en sak, så kan jeg i utgangspunktet godt 
forstå hvorfor mange styrer unna valgbo-
dene som står oppstilt på rekke og rad en 
lørdags formiddag. Ivrige partifolk deler ut 
det som skal deles ut av brosjyrer og an-
net, og de fleste synes kanskje det blir mye 
sirkus og lite realpolitisk virkelighet en 
travel lørdag. Alle lover at de er best. Det 
er heller tvilsomt om dette fenger velgere 
som ikke har bestemt seg. Men jeg sier 
ikke at vi ikke skal være til stede, for det 
må vi selvsagt, og vi skal være meget syn-
lige. Men de erfaringene som jeg gjorde, 
var nyttige. Andre sitter sikkert inne med 
andre opplevelser og andre erfaringer. Og 
jeg skal for all del ikke stå å si at jeg har 
fasiten.  
 

Som så mange ganger før, er valget i Ski 
helt åpent. Fintelling kan igjen avgjøre 
utfallet. Kanskje blir vinneren det partiet 
som har funnet nøkkelløsningene til å kap-
re de siste avgjørende usikre velgerne?  
 

Dette valget skal vi vinne. 
 

***** 

Morten Ellingsen: 
 

V il du ha fire nye høyre-år i Ski kom-
mune? Vil du ha fire nye år med 

dårlig økonomistyring, avgiftsøkninger til 
vanlige folk, økende gjeldsgrad og mang-
lende initiativ?  
 

Eller vil du ha nye krefter og Arbeiderparti-
et ved makten? Vil du at Ski skal ha en 
verdig eldreomsorg? Vil du at Ski skal bli 
landets beste oppvekstkommune?  
 

Ønsker du at Ski kommune skal være 
fremtidsrettet kommune 
som tar inn over seg de 
utfordringene som må 
løses når folketallet skal 
øke så mye?  
 

Vil du at Arbeiderpartiet 
skal vinne valget? Da er 
det nå det gjelder. Etter 

14. september er det for sent. Det er nå du 
kan engasjere deg! Snakk med naboen, 
skriv et leserbrev, publiser noe på Face-
book, eller delta på en av våre mange 
valgkampaktiviteter! 
 

Send en e-post til valgkampleder Morten 
Ellingsen på valgkampleder@gmail.com 
og hør hvor og når vi trenger mest hjelp! 

Sammen kan vi vinne – Seieren følger 
våre faner! 

 

Det er nå det gjelder! 

mailto:valgkampleder@gmail.com


 

Ski-Aktuelt kan også leses på http://ski.arbeiderparti.no/tekster/10407271 

SKI-AKTUELT    2015-3 3 

Amunds spalte ! 

Amund Kjernli: 
 

D a nærmer det seg slutten på denne 
kommunestyreperioden, bare et 

kommunestyremøte i september gjenstår. 
Nå handler alt om valget i september, og 

hele partiapparatet er 
godt i gang med valg-
kampen. Det siste 
kommunestyret før 
sommerferien hadde 
mange saker på dags-
orden, og det ble gjort 
mange vedtak. Blant 
annet ble de fire store 
kommunedelplanene 

vedtatt. Det viktigste i den sammenheng 
var at vi sammen med de andre opposi-
sjonspartiene og FrP sikret landbruksområ-
dene i Ski øst mot nedbygging. Vi kunne 
ikke gå for planene slik de lå, og for oss er 
det viktig at utviklingen i Ski må starte i 
sentrum med fortetting , og at området Ski 
øst må ses i sammenheng med utbygging-
en i Skorhaugåsen som kommer senere. 
Hvorvidt det skal åpnes for søndagsåpne 
butikker har vært, og er fortsatt et meget 
hett tema. Ski kommune avga høringsutta-
lelse i juni. Et klart flertall i kommunestyret 
sa nei både til en generell adgang til dette 
og at kommunene selv kan får bestemme 
om det skal være søndagsåpne butikker. 
Så er det bare å håpe at regjeringen tar til 
fornuft og trekker forslaget.  
En annen sak som vi heldigvis fikk flertall 
for, var at Ski kommune skal ta imot flere 
flyktninger enn det vi så langt har forpliktet 
oss til. Takket være Georg Stub som brøt 
med resten av Høyregruppa, ble det et 
knappest mulig flertall for dette. 
Det har vært en periode med mange store 
saker, og vår gruppe har vært meget aktive 
med innlegg i møtene, og mange interpel-
lasjoner har vært fremmet fra vår side. Jeg 
vil takke våre representanter i kommune-
styre og utvalg som har gjort en kjempe-
jobb denne perioden. Samtidig vil jeg be-
nytte anledningen til å takke for meg. Som 
kjent har jeg valgt å forlate kommuepolitik-
ken etter denne perioden og heller satse 
på fylkespolitikken. Det har vært 6 perio-
der, 24 år som har gitt meg mye. Det har 
vært både seire og nederlag, men slik er 
det i politikken. Jeg var også så heldig at 
jeg fikk anledning til å være ordfører i to år 
og vil takke partiet som ga meg den tilliten. 
Nå venter en ny hverdag hvor jeg må om-
stille meg fra å ikke tenke bare Ski, men 
hele Akershus fylke. Jeg gleder meg til nye 
utfordringer og lover å fortsatt møte opp på 
medlemsmøter og delta aktivt i Skipartiet. 

Nå venter noen uker med valgkamp som 
skal sørge for et best mulig resultat for 
Ski, og som fører til at Skis neste ordfø-
rer heter Tuva Moflag. 
 

***** 

Thorhild Widvey.. 
..statsråd for søndagsåpne butikker.  
 

Per Nygård: 
 

D em som det angår: Butikkperso-
nale, deres fagorganisasjon, men 

også arbeidsgiversi-
den NHO og Virke, 
og ikke å forglemme 
kundene, eller ’folk 
flest’ som Frp pleier 
å uttrykke, de vil ikke 
ha søndagsåpne 
butikker. Men stats-
råd Widvey vil, og 
dermed vil resten av 

Regjeringen også, for ellers kan en risi-
kere at statsråden blir lei seg, og det ville 
jo være kjedelig. Så får det være som 
det vil for dem det går ut over: Ansatte 
som får mer press på seg, også på enes-
te fridag søndag når de skulle ha fri for 
familien, butikkeierne som får økte kost-
nader og neppe økte inntekter.  
 

Statsråden synes at de som ønsker det, 
må få gjøre sine innkjøp også på sønda-
ger. Vårt land regjeres etter synsemeto-
den i sterk grad for tiden, og facts må 
vike for synsing. Statsråd Widvey har 
valgt ’jeg-alene-vite-metoden’. 
 

Regjeringens støtteparti Krf er bastant i 
mot, men Widveys regjeringskollega 
Solvik-Olsen, som selv visstnok er litt 
hellig, påpeker at han ikke kjenner noen 
kristne som ikke har fylt bensin på en 
søndag… det var visst et argument med 
smell i. Han tenkte vel ikke på at bensin 
fyller vi i dag med kort til pumpene, ingen 
personer trenger jobbe ekstra søndager 
av den grunn.  Skal vi kalle argumentet 
for skivebom?  
 

Dette blir kanskje en hovedsak ved val-
get. Hva tenker velgerne om slike folk 
mon tro, som på toppen av det hele er 
havnet i regjering? Jeg tror velgerne vil 
vise hva de mener ved høstens valg, for 
det er de som må ta regningen for å 
dekke butikkenes økte kostnader. 

***** 

Sulteforing av kommu-
ne Norge – vi trenger 
en ny retning. 
 

Ole-Kristian Vefferstad: 
 

E rna Solberg sa på Høyres grup-
pekonferanse i august uke «at de 

siste fire årene har 54 prosent av alle 
nordmenn hatt gle-
den av å bo i en 
Høyre-styrt kommu-
ne».  Men har inn-
byggerne noen 
grunn til å glede 
seg? 
 
Siden 2013 har re-
gjeringen strammet 

inn kommuneøkonomien i Norge, og 
kommunene har derfor fått mindre 
penger å rutte med. Det handler om kutt 
i de statlige overføringene og mindre 
skatteinntekter. Resultatet er at kommu-
nene blir tvunget til å redusere sine 
budsjetter, og kuttforslagene som blir 
foreslått retter seg ofte mot skole eller 
omsorg. 
Summen er uansett at ethvert kommu-
nestyre som forsøker å sy sammen et 
budsjett, står overfor krevende valg i 
visshet om at innbyggerne ikke aksep-
terer dårligere skole- eller omsorgstil-
bud.  Kutt i skole- og omsorgstilbud er 
noe alle kommunepartier vil skjerme så 
langt det lar seg gjøre. Høyre skaper 
dermed trøbbel for sine egne ordførere i 
like stor grad som for andre.  
 

Til syvende og sist skaper regjeringen 
trøbbel for innbyggerne i alle landets 
kommuner. I mange kommuner har 
valget stått mellom å kutte i viktige vel-
ferdstilbud eller å øke kommunens inn-
tekter. Derfor har også Høyre- og FrP-
styrte kommuner gått inn for eiendoms-
skatt. 
 

I Hadsel kommune i Nordland som er 
styrt av Frp, sier ordfører Kjell-Bjørn 
Freiberg til NRK 17. juni at han reagerer 
på det han mener er urealistiske uttalel-
ser fra partikollega og finansminister Siv 
Jensen når hun mener at kommunene 
får nok penger til at eiendomsskatten 
skal kunne avvikles. Freiberg på sin 
side mener at kommunen ikke klarer  
 

(Fortsetter på side 4) 
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Hei frå valkampen.   
 

Gunvor Eldegard: 
 

I  dag, 20. august, har eg vore på togak-
sjon, og førehandsstemmeaksjon, møtt 

mange trivelige folk og det gjer meg opti-
mistisk – no vinn me Ski! 
 

Når eg er ute får eg mange positive tilba-
kemeldingar om Tuva og Arbeiderpartiet, 

så no oppfordrar eg 
alle medlemane i Ski 
AP til å gje alt dei siste 
tre vekene! Kom på 
stand, bli med på kol-
lektivaksjon, bak ei 
kake eller kok litt kaffi. 
Alle er viktige i valkam-
pen. 
 

I morgon arrangerer  eg saman med Ås og 
Ski AP, gründersamråd. Nestleiar Trond 
Giske kjem og vert med på samrådet. Hit 
har me invitert bedrifter, gründarar, næ-
ringsorganisajonar og universitetet i Ås. 
Mange har meldt at dei kjem og me er 
klare til å ta imot innspel. Fordi , me må få 
til ein betre næringspolitikk både i Ski og i 
heile Follo. Det er viktig at regionen vår 
tiltrekk seg kunnskapsbedrifter, og at me 
klarar å utnytta miljøet rundt universitetet i 
mykje større grad. Da treng me ein ordfø-
rar som er interessert i aktiv næringspoli-
tikk! Det får me med Tuva. 
 

Arbeiderpartiet har i dag lansert tiltak mot 
arbeidsløyse og for ein meir aktiv nærings-
politikk. Me vil ha ein aktiv politikk for å 
kjempa mot den aukande arbeidsløysa,  
støtta opp under omstilling i bedriftene og 
bidra til utvikling av ny teknologi som kan 
redusere lokal forureining og norske klima-
gassutslepp. 
 

Omstilling skjer i bedriftene. Me vil at fel-
lesskapet skal spela meir aktivt på lag for å 
støtta bedriftenes arbeid med utvikling av 
lønsame prosjekt som kan skapa nye ar-
beidsplassar. Det krev at me bruker den 
økonomiske handlefridomen målretta.  
Dette initiativet viser korleis Arbeiderpartiet 
vil innretta ein slik aktiv politikk. Ein tilsva-
rande tilnærming låg til grunn for møtet 
med den verste finanskrisa i etterkrigsti-
dens Europa i 2008. Norge unngjekk au-
kande arbeidsløyse. Frå 2005 til 2013 vart 
det skapt over 350.000 nye arbeidsplassar, 
2 av 3 i private bedrifter. 
 

Norge er eit lite land med høg kompetan-
se og ein open økonomi. Me kan ikkje bli 
best i alt, men satsar me målretta, kan 
me bli best på dei områda der me har 
spesielle føresetnadar for å lykkast, der 
me har særskilt kompetanse og der me 
har sterke næringsklynger. Me er, og 
skal fortsatt være leiande på sjømat, 
maritim verksemd, petroleum, energi, 
miljøteknologi og reiseliv. Ein større del 
av fellesskapets innsats skal settast inn 
på disse områda. 
 

Norske bedrifter og tilsette står ovanfor 
høgst ulike utfordringar. Vestlandet og 
ein sentral bransje som olje og gass 
opplever nedgang og stigande arbeids-
løyse. Kostnadskutt i oljeindustrien for-
sterkar effekten av den låge oljeprisen, 
og har ført til omfattande rundar med 
oppseiingar. Også leverandørbedrifter 
her i Ski merkar nedgangen i oljen. 
 

Andre bransjar og andre deler av landet 
er styrka i konkurransen. I deler av lan-
det går arbeidsløysa ned, fordi bedriftene 
over fleire år har forbetra si lønsemd og 
fornya produksjon og arbeidsmåtar av 
både varer og tenestar. 
Arbeiderpartiet meinar langt meir målret-
ta innsats kan nå fleire mål samstundes, 
og foreslår tiltak langs tre spor:  
 

1. Sette i verk tiltak for dei som mister 
jobben. Ikkje minst er det viktig å hand-
le tidleg og ha kraftige tiltak for å hind-
ra at ungdom blir gåande ledige. I 
møte med stigande arbeidsløyse blant 
unge er det betre at fellesskapet set i 
verk for mange tiltak tidleg, enn å være 
på etterskot – og gjera for lite for seint. 

2. Bruke handlefridomen til å setta i gang 
tiltak for at bedrifter i utsette sektorar 
som leverandørindustri og maritim 
sektor kan halda på kompetansen i ein 
omstillingsperiode. 

3. Forsterka langsiktige tiltak for å stimu-
lera til grøn omstilling og nye arbeids-
plassar i alle deler av næringslivet. Me 
vil rusta Norge for framtida og bidra i 
ein stor dugnad for å få ned klimaut-
sleppa og bana vegen mot lågutslepp-
samfunnet. 

 

Alt dette er ein del av vårt alternative 
budsjett for 2016, og det skal fremmast i 
Stortinget til hausten. 
 

I tillegg til våre nasjonale forslag går våre 
politikarar i landets kommunar til val på 
offansive forslag for å legga til rette for 
næringsutvikling og arbeidsplassar over 
heile landet. For å lykkast med verdiska-
ping for framtida treng me ein aktiv næ-
ringspolitikk både sentralt og lokalt.  Det vil 
me også jobba masse med her i Ski, og 
gjerne i saman med dei andre kommunane 
her i Follo. 
Stem på oss, så stemmer du og på ein 

aktiv næringspolitikk. 

Hjartesukk frå ein veljar i rullestol;  Det er 

vanskeleg å koma fram i Ski sentrum, bru-

stein, humpar – ja sentrum er rett og slett 

lite universell  utforma. Det må me ta tak i!  

Eg møtte ho på aksjon i dag og lova og ta 

det opp. 

***** 

seg uten eiendomsskatt fordi den sikrer 
velferdstilbudet i Hadsel kommune. 
 

I Altaposten 15. juli sier ordfører  
Laila Davidsen fra Høyre: « Det er spe-
sielt for meg som ordfører i en borgerlig 
styrt bykommune å se at en regjering 
fra Høyre og Frp i realiteten tvinger 
kommune-Norge til økt eiendomsskatt». 
 

Paradokset er at Høyre og Frp snakker 
om skole og eldreomsorg samtidig som 
de gjør det så godt som umulig å opp-
rettholde skole og omsorgstilbud på det 
nivået som allerede finnes. Dette mer-
kes ute i kommunene. Det handler om 
fellesskapets vilje til å betale og gjøre 
det mulig å løse alle de oppgavene 
kommunene har ansvaret for. 
 

14. september stemmer vi over hvem 
som skal styre og prioritere i kommunen 
der vi bor. Velgerne sender også et 
signal til de som har flertall på Storting-
et. En annen kurs er mulig og nødven-
dig. Arbeiderpartiet prioriterer skole og 
omsorg, framfor skattekutt til de som 
har mest fra før. 

 
***** 

(Fortsatt fra side 3) ”Sulteforing av……” 


